TỔNG CTY CÔNG NGHIỆP THỰC PHẨM ĐỒNG NAI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  CTY CỔ PHẦN XUẤT NHẬP KHẨU ĐỒNG NAI
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
số :     01/TB-HĐQT
Biên Hòa, ngày  21 tháng  03  năm  2008
V/v : Thông báo nhận sổ
chứng nhận sở hữu cổ phần.

Kính gửi : Cổ đông Cty Cổ phần Xuất nhập khẩu Đồng Nai.

Căn cứ điều 11 chương II điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty cổ phần Xuất nhập khẩu Đồng Nai.
Hiện nay Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu Đồng Nai đã hoàn thành sổ chứng nhận sở hữu cổ phần và tiến hành giao sổ cho tất cả các cổ đông từ ngày 24 tháng 03 năm 2008.

Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu Đồng Nai thông báo cho toàn bộ Cổ đông đến nhận sổ chứng nhận sở hữu cổ phần tại văn phòng công ty số 73-75 đường 30 tháng 4, phường Thanh Bình, TP. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Yêu cầu khi đến nhận sổ :

1/ Người nhận sổ phải là người có tên trong danh sách mua cổ phần lần đầu của Công ty CP Xuất nhập khẩu Đồng Nai. Đối với cổ đông là tổ chức, người nhận sổ phải có giấy ủy quyền nhận sổ của người đại diện theo pháp luật. Khi nhận sổ phải xuất trình chứng minh nhân dân bản chính còn hiệu lực theo qui định của pháp luật.
2/ Trường hợp Cổ đông ủy quyền cho người khác nhận thay phải có giấy ủy quyền nhận sổ chứng nhận sở hữu cổ phần có xác nhận của chính quyền địa phương.

3/ Trường hợp Cổ đông có yêu cầu nhận sổ qua đường bưu điện phải có giấy đề nghị nhận sổ chứng nhận sở hữu cổ phần qua đường bưu điện kèm bản sao giấy chứng minh nhân dân có chứng thực. Trong đó phải ghi rõ người nhận là tên của cổ đông, địa chỉ chính xác, rõ ràng và cam kết hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc thất lạc sổ sau khi Công ty nhận được hồi đáp của bưu điện đã gửi đúng địa chỉ như yêu cầu.

Tr©n träng.

TM. HéI §åNG QU¶N TRÞ

CHñ TÞCH

NguyÔn H÷u NghÜa

(đã ký)

N¬i nhËn :
- Nh­ trªn;
- L­u : VT, HĐQT, BGĐ.

Sè: 73-75 ®­êng 30 th¸ng 4, ph­êng Thanh B×nh. TP. Biªn Hßa, T. §ång Nai

§T : 0.61. 3822589 – 3822529
Fax :  0.61. 3823451